元悠女子运动塑形瑜伽馆

全媒体定制开发横向项目合同书

（官方网站前端设计与制作，微信公众

号创建与推广，短视频创意与制作，小

红书、视频号、抖音等平台运营与推广）

甲方：元悠女子运动塑形瑜伽馆

乙方：湖南工程职业技术学院  Just do it 团队

时间：2025 年 10 月

目录

一、项目内容和价格  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

二、甲方权利与义务  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

三、乙方权利与义务  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

四、开发周期及项目验收  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .错误 !未定义书签。

五、合同金额及付款方式  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

六、违约责任  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

七、补充协议及附件  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

八、其他约定  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

1

甲方：元悠女子运动塑形瑜伽馆

乙方：湖南工程职业技术学院  Just do it 团队  蒋玲莉，徐朵，程心

怡，唐秋娜，廖顺德，段俊宇，郑清祥。

甲、乙双方本着平等互利的原则，根据《中华人民共和国合同法》，

通过自愿、友好协商，就甲方委托乙方进行全媒体定制开发项目事宜

达成如下协议：

一、项目内容和价格

1. 项目价格详情见附件一《元悠女子运动塑形瑜伽馆全媒体定

制开发项目报价单》。

2. 甲方同意在本合同签订后，乙方按照甲方要求进行全媒体定

制开发项目，全媒体定制开发项目完成，甲方验收完毕后按合同规定

向乙方支付完毕全部款项。

二、甲方权利与义务

1. 甲方负责向乙方提供网页制作、视频剪辑、公众号所需的材

料、图片、电子版文字，并保证材料的真实性、完整性、清晰度与合

法性。

2

2.甲方应在收到乙方完成项目通知后 3 个工作日内对项目内容进

行完整性的审核确认，逾期未进行审核确认则视为甲方认可乙方项目

内容，并视为项目验收完毕。

3. 甲方有义务保证向乙方提供的内容、资料等不会侵犯任何第

三方的权利。

4.甲方需在双方协商的《元悠女子运动塑形瑜伽馆全媒体定制开

发项目需求文档》上签字确认，如在本项目进行期间对上述文档确定

的内容有所改动，双方尽量友好协商解决，如改动过大，乙方有权要

求甲方支付相应的费用，并另行签订补充协议。

5.甲方应按合同规定的费用事项向乙方进行费用支付。

三、乙方权利与义务

1. 双方合作期间，甲方向乙方提供的所有资料未经甲方许可，

乙方不得以任何方式向第三方泄露。

2. 在甲方提交所需所有资料后，乙方应在 30 日内向甲方提供完

整的项目内容进行验收，因为甲方原因延期的由甲方负责，因为乙方

原因延期的甲方有权追究乙方责任；

3.乙方应在甲方对项目进行验收并付款后，为甲方注册网站域名

3

和购买网站空间，负责将网站上传至互联网，并保证网站的正常访问

和使用；

4. 乙方应在甲方对网站进行验收并付款后，负责将网站上传至

互联网，并保证网站的正常访问和使用；

5. 乙方应根据甲方需求，向甲方提供《元悠女子运动塑形瑜伽

馆全体定制开发项目需求文档》，并根据双方协商签字确定的文档内

容，向甲方交付对应的效果文件，并完成文档约定的其他事项；

5. 乙方负责在项目上线后为甲方提供相应的的技术培训。

四、开发周期及项目验收

1. 自合同签订日起，乙方将在 30 日内完成元悠女子运动塑性馆

全媒体定制开发项目工作（如需求变更，时间相应顺延）。

2. 甲方因在乙方项目工作完成的 3 个工作日内完成项目验收。

五、合同金额及付款方式

1. 本合同金额总计：人民币 3850.00 元（大写 : 人民币叁仟捌

佰伍拾圆整）。

2. 合同签订后 3 个工作日内，甲方需向乙方支付项目总金额的

30％：人民币 1155.00 元（大写：人民币壹仟壹佰伍拾伍圆整）。

4

3. 项目验收合格后 3 个工作日内，甲方向乙方付清余款：人民

币 2695.00 元（大写：人民币贰仟陆佰玖拾伍圆整）。

4. 付款方式：公对私转账，以银行电子记录为付款凭证；

5. 付款方式：银行转账

6. 收款账号：

银行卡：6222620640033289379

开户行：中国交通银行长沙银盆南路支行

持卡人姓名：蒋玲莉

六、违约责任

1. 若有一方违反本合同规定导致本合同无法履行，另一方有权

终止合同，由违约方承担所有的责任；

2. 一方违约给造成对方不良社会影响或经济损失，则另一方有

权追究违约方的法律责任，要求其消除影响，并作相应的经济赔偿。

七、补充协议及附件

附件一《元悠女子运动塑形瑜伽馆全媒体定制开发项目需求文档》

附件二《元悠女子运动塑形瑜伽馆全媒体定制开发项目报价单》

5

八、其他约定

1. 本合同经甲代表签字，并加盖公章，乙方代表签字 ,并按手印；

2. 本合同一式四份，甲方持一份，乙方持三份，具有同等法律

效力；

3. 本合同为尽事宜由甲、乙双方友好协商后，以附件和补充协

议形式进行补充说明，补充协议与附件具有同等法律效力；

4. 本合同自签订之日起生效；

5. 本合同未尽事宜，双方应本着友好合作的原则协商解决。

甲方法定代表人（签章）：__________________________________

联系电话：_____________________________________________

签字日期：_____________________________________________

乙方项目成员（签章）：____________________________________

联系电话：_____________________________________________

签字日期：_____________________________________________